

单位工程投标报价汇总表

工程名称：乌烈镇峨港村中间村巷道
建设及排水沟项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2270465.4	
1.1	拆除排水沟	23061.47	
1.2	清表及填前夯（压）实	61731.97	
1.3	填土夯实	98453.43	
1.4	硬化道路	1870843.04	
1.5	矩形盖板暗沟	200287.89	
1.6	场外运输	16087.6	
二	措施项目费	93110.08	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	93110.08	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	46134.4	
2.2	其中：临时设施费	33671.38	
2.3	其中：雨季施工增加费	11004.79	
2.4	其中：夜间施工增加费	2299.51	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	48789.91	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	48789.91	—
五	税金	217112.89	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,629,478.28	



分部分项工程量清单表

工程名称：乌烈镇峨港村中间村巷道建设及排水沟项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2270465.4	
		拆除排水沟					23061.47	
1	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:拆除矩形边沟 2. 强度等级:C25混凝土 3. 清运:建筑垃圾装车并运走5km	m3	67.78	340.24	23061.47	
		清表及填前夯(压)实					61731.97	
2	040101001001	清表	1. 土壤类别:按设计要求 2. 挖土深度:按设计要求 3. 弃置距离:5km	m3	3114.63	19.82	61731.97	
		填土夯实					98453.43	
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:外购土 3. 填方来源、运距:外购土、10km	m3	1389.8	70.84	98453.43	
		硬化道路					1870843.04	
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床碾压	m2	10035.1	2.38	23883.51	
5	040202011001	碎石	1. 石料规格:按设计要求 2. 厚度:15cm厚碎石摊铺	m2	10035.1	45.01	451679.4	
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 混凝土路面 2. 厚度:20cm厚 3. 锯缝、嵌缝材料:锯缝机切缝, 沥青玛脂 4. 刻防滑槽:路面拉防滑条 5. 路面养护:塑料膜养护	m2	9337.12	145.82	1361538.84	
7	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:制作安装带套筒 2. 钢筋规格:HPB300钢筋	t	0.232	7447.41	1727.8	
8	040901001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:制作安装不带套筒 2. 钢筋规格:HPB300钢筋、Φ12	t	3.875	6487.89	25140.57	
9	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:直筋 2. 钢筋规格:HPB400钢筋、Φ12	t	0.424	6593.25	2795.54	
10	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:箍筋	t	0.597	6829.78	4077.38	
本页小计							2054089.91	

分部分项工程量清单表

工程名称：乌烈镇峨港村中间村巷道建设及排水沟项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 钢筋规格:HPB400钢筋、 ϕ 12					
		矩形盖板暗沟					200287.89	
		盖板暗沟-I型					58814.91	
11	040201022001	盖板暗沟-I型	1. 断面尺寸:宽95cm*高85cm 2. 基础: 材料品种、厚度:20cm厚C25混凝土基础 3. 墙体强度等级:22.5cm厚C25混凝土墙体 4. 伸缩缝填塞:按设计要求 5. 盖板材质、规格:C30预制混凝土盖板、长74cm*宽49cm*厚15cm	m	63	933.57	58814.91	
		盖板暗沟-II型					141472.98	
12	040201022002	盖板暗沟-II型	1. 断面尺寸:宽95cm*高90cm 2. 基础: 材料品种、厚度:20cm厚C25混凝土基础 3. 墙体强度等级:22.5cm厚C25混凝土墙体 4. 伸缩缝填塞:按设计要求 5. 盖板材质、规格:C30现浇混凝土盖板、长95cm*宽50cm*厚20cm	m	153	924.66	141472.98	
		场外运输					16087.6	
13	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机、履带式推土机、压路机	台.次	1	16087.6	16087.6	
		措施项目						
本页小计							216375.49	
合 计							2270465.4	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乌烈镇峨港村中间村巷道建设及排水沟项目

标段：

单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			29565.12			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	29565.12			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	14782.56			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1786.72			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			33671.38			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	33671.38			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主	0.14	2299.51			

规费、税金项目计价表

工程名称：乌烈镇峨港村中间村巷道建设
及排水沟项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		48789.91
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	48789.91
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	217112.89
合计					265902.8

